1.- DECLARAR que el valor correcto de la pensión de jubilación que la Universidad del
Quindío le reconoció a ALIRIO BURITICA PEREZ,  mediante la Resolución  2182 del 31 de
julio de 1995, cuyo monto fue modificado por la Resolución de reliquidación 2184 del 25 de
junio de 1996, es de NOVECIENTOS CUARENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS SETENTA
Y CINCO PESOS ($941.475,oo); suma que al aplicársele los incrementos legales  hasta la fecha
de la presente sentencia, da como resultado un valor actual de la pensión de TRES MILLONES,
VEINTIOCHO MIL CIENTO CUARETA Y SIETE PESOS ($3’028.147,oo).

2.- ABSOLVER al demandado de reintegrar a la Universidad del Quindío los valores recibidos